
 COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 
PROVINCIA DI L’AQUILA 

Comune Montano ex art. 27, comma 1, D.lgs. 18.08.2000, n. 267 

Via G. Marconi n. 7 CAP 67050    

E-mail:  info@comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 

                  
TEL. 0863/95.81.14 - 95.85.24           FAX 0863 / 958369                              C.F. n. 00217860667 

 

n. 10/ reg. Decreti del Sindaco 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile Area Economico-finanziaria ed attribuzioni 

funzioni ex art. 109, comma 2, del D,lgs. N. 267 del 18.08.2000. 

  

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il precedente decreto sindacale prot. 2539 del 01.07.2006; 

 

Richiamato, altresì, il proprio precedente Decreto n. 4/2011 del 25.05.2011, con cui si 

assumevano determinazioni interinali, per assicurare l’immediata continuità 

dell’azione amministrativa dell’Ente; 

 

Visti i Piani esecutivi di gestione adottati dalla Giunta nel corso degli ultimi esercizi 

finanziari ai sensi dell’art. 169 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Vista, in particolare, la deliberazione della G.C. n. 5 del 16.02.2011; 

 

Atteso che la gestione per l’anno corrente resta condizionata dalle incertezze relative 

alla persistente indeterminatezza del nuovo regime dei trasferimenti erariali, di talché 

– proprio in questi ultimi giorni – il Ministro dell’Interno, con proprio Decreto del 

30.06.2011 (in G.U. n. 153 del 04.07.2011), ha disposto un’ulteriore proroga del 

termine per l’approvazione del bilancio di previsione, rinviandolo addirittura al 

31.08.2011; 

 

Preso atto dei contenuti, ulteriormente restrittivi per le autonomie locali, sanciti dal 

D.L. 06.07.2011, n. 98, il quale – ad una primissima e sommaria lettura – sembra 

accentuare una situazione di “blocco” della gestione locale; 

 

Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 ed in particolare gli artt. 50, 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Vista l’attuale dotazione organica ed i vincoli stringenti che detta il preesistente 

assetto organizzativo; 

 

DECRETA 

 



La dott.ssa Malvina Santomaggio viene confermata nell’incarico di responsabile 

dell’area economico-finanziaria e di titolare delle funzioni ex art. 109, comma 2, del 

D.lgs. 267/2000; 

 

Restano confermate alla suddetta funzionaria tutte le competenze e le attribuzioni 

economiche sin qui riconosciute; 

 

La citata dott.ssa Santomaggio è così chiamata a dare attuazione alle direttive 

impartite dalla Giunta comunale nell’esercizio della potestà di programmazione 

esecutiva prevista dall’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000;  
 

Copia del presente decreto sia comunicata alla Funzionaria incaricata. 
 

Dalla residenza comunale 07.07.2011 

IL SINDACO 

   (Ing. Giulio LANCIA) 
 


